Liste des comptes compte e-learning des étudiants L3-langue frangaise

lien du site : https://e-flls.univ-temouchent.edu.dz

username

djelloul.khatirbenmeheimda

housseyn.brik
oualaa.rouanehacene

sidimohammed.sahraoui

khouloud.benmazouz
ines.djettene
rihem.aissaoui
ibtissem.bouchekif
abir.douidi
fatima.amara
nada.bendris
nour.benni
sarra.benchaib
fadwa.yahiaoui
marwa.chereufafroul
chahrazed.belkadi
rachida.brafif
marwa.sahraoui
chahinez.bentayeb
douae.bouhacida
maroua.benneggaz
chams.taifour
khadra.fares
mellek.belmadani
fatima.derbal
nardjes.bennegadi
faiza.benabbad
besma.belaredj
walae.belarbi
yassine.berraho
yassine.amartouilsag

firsthname

KHATIR BENMEHEIMDA

BRIK

ROUANE HACENE

SAHRAOUI
BEN MAZOUZ
DJETTENE
AISSAOUI
BOUCHEKIF
DOUIDI
AMARA
BENDRIS
BENNI

BEN CHAIB
YAHIAOUI

CHEREUF AFROUL

BELKADI
BRAFIF
SAHRAOUI
BENTAYEB
BOUHACIDA
BENNEGGAZ
TAIFOUR
FARES
BELMADANI
DERBAL
BENNEGADI
BENABBAD
BELAREDI
BELARBI
BERRAHO

AMAR TOUIL SAG

lastname
DJELLOUL
HOUSSEYN
OUALAA

SIDI MOHAMMED
KHOULOUD MANEL
INES

RIHEM

IBTISSEM

ABIR

FATIMA ZOHRA
NADA YAKINE
NOUR EL HOUDA
SARRA

FADWA

MARWA
Chahrazed
RACHIDA
MARWA
CHAHINEZ HADIL
DOUAE

MAROUA

Chams el doha
KHADRA MILISSA
MELLEK

Fatima zohra warda
NARDJES HANANE
FAIZA

Besma

WALAE

YASSINE

YASSINE

password

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

(
(
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

Idnumber
212137073088
191937069407
202037062379
212137074766
222237497401
222237517504
222237520213
212137077281
181837066807
222237491717
222237506105
222237520319
222237526106
222237506011
222237506020
222237520302
222237516615
222237516718
222237520303
222237520209
222237506101
222237507419
222237497011
222237513412
212137072430
222237510002
212137074672
222237512511
222237506109
222237520007
222237506111



https://e-flls.univ-temouchent.edu.dz/

wafae.tayebbenyahia
khaoula.kloucha
amel.chikh
fares.ghorzi
chaima.kadir
fatima.riahi
douaa.beddou
yasmina.boukra
insaf.boucetta
dounia.sidialicherif
youcef.bouriah
feriel.zouaoui
yousra.benchikh
yamina.chinoun
abla.barka
djamel.bendahoua
hanane.bellemou
kawtar.zenasni
aya.belkheir
khadaa.zinelkalma
yasmina.bouakline
manel.benyoucef
marwa.kermas
sarra.mehadjiraho
ahmed.mansoursadallah
yousra.sabri
baroudi.krantar
latifa.rachem
aicha.sadat
nawel.madani
ikram.bendriss
abdellatif.moulay
mohammed.benaissa
walid.bouderoua
abdelkader.bouchareb

yassamine.hadjboulenouar

ibrahim.rahil
lydia.naitbrahim

TAYEB BENYAHIA
KLOUCHA
CHIKH

GHORZI

KADIR

RIAHI

BEDDOU
BOUKRA
BOUCETTA
SIDI ALI CHERIF
BOURIAH
ZOUAOUI
BENCHIKH
CHINOUN
BARKA
BENDAHOUA
BELLEMOU
ZENASNI
BELKHEIR

ZIN EL KALMA
BOUAKLINE
BENYOUCEF
KERMAS
MEHADJI RAHO

MANSOUR SADALLAH

SABRI
KRANTAR
RACHEM
SADAT
MADANI
BENDRISS
MOULAY
BENAISSA
BOUDEROUA
BOUCHAREB
HADJ BOULENOUAR
RAHIL

NAIT BRAHIM

WAFAE

KHAOULA

AMEL

FARES AYOUB
CHAIMA

FATIMA DJIHENE
DOUAA

YASMINA

INSAF SORIYA
DOUNIA RAHMOUNA
YOUCEF ISLAM
FERIEL

YOUSRA

YAMINA ORKIA YASMIN
ABLA

DJAMEL

HANANE SALSABIL
KAWTAR

AYA KHITAM
KHADAA MARWA
YASMINA

MANEL

MARWA

SARRA CHAIMAA
AHMED ILYES
YOUSRA

BAROUDI

LATIFA

AICHA

NAWEL

IKRAM
ABDELLATIF
MOHAMMED
WALID ADEL
ABDELKADER
YASSAMINE
IBRAHIM ELKHALIL
LYDIA

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

222237527106
212137071608
202037063753
222237516709
222237523906
222237497518
222237503309
222237513504
222237520201
212137077239
222237492320
222237506012
222237516809
222237497708
222237502216
222237505815
222237523814
222237513406
222237503112
222237519514
222237510012
222237516802
222237506019
172037066591
222237505804
222237491811
212137073087
222237497603
222237502215
222237508019
222237519412
222237491714
222237526115
202037062381
191937064787
202037064225
191937064813
222237506015




nadjila.ammani AMMANI NADIJILA date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 222237531417
anis.bouchiba BOUCHIBA Anis imad eddine date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 201537077723
said.tagri TAGRI SAID AYMANE EDDINE date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa) 181837065107




