Liste des comptes compte e-learning des étudiants L3-langue française

lien du site : https://e-flls.univ-temouchent.edu.dz

username	firstname	lastname	password	Idnumber
djelloul.khatirbenmeheimda	KHATIR BENMEHEIMDA	DJELLOUL	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	212137073088
housseyn.brik	BRIK	HOUSSEYN	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	191937069407
oualaa.rouanehacene	ROUANE HACENE	OUALAA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	202037062379
sidimohammed.sahraoui	SAHRAOUI	SIDI MOHAMMED	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	212137074766
khouloud.benmazouz	BEN MAZOUZ	KHOULOUD MANEL	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237497401
ines.djettene	DJETTENE	INES	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237517504
rihem.aissaoui	AISSAOUI	RIHEM	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237520213
ibtissem.bouchekif	BOUCHEKIF	IBTISSEM	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	212137077281
abir.douidi	DOUIDI	ABIR	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	181837066807
fatima.amara	AMARA	FATIMA ZOHRA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237491717
nada.bendris	BENDRIS	NADA YAKINE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237506105
nour.benni	BENNI	NOUR EL HOUDA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237520319
sarra.benchaib	BEN CHAIB	SARRA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237526106
fadwa.yahiaoui	YAHIAOUI	FADWA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237506011
marwa.chereufafroul	CHEREUF AFROUL	MARWA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237506020
chahrazed.belkadi	BELKADI	Chahrazed	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237520302
rachida.brafif	BRAFIF	RACHIDA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237516615
marwa.sahraoui	SAHRAOUI	MARWA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237516718
chahinez.bentayeb	BENTAYEB	CHAHINEZ HADIL	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237520303
douae.bouhacida	BOUHACIDA	DOUAE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237520209
maroua.benneggaz	BENNEGGAZ	MAROUA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237506101
chams.taifour	TAIFOUR	Chams el doha	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237507419
khadra.fares	FARES	KHADRA MILISSA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237497011
mellek.belmadani	BELMADANI	MELLEK	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237513412
fatima.derbal	DERBAL	Fatima zohra warda	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	212137072430
nardjes.bennegadi	BENNEGADI	NARDJES HANANE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237510002
faiza.benabbad	BENABBAD	FAIZA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	212137074672
besma.belaredj	BELAREDJ	Besma	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237512511
walae.belarbi	BELARBI	WALAE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237506109
yassine.berraho	BERRAHO	YASSINE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237520007
yassine.amartouilsag	AMAR TOUIL SAG	YASSINE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237506111

wafae.tayebbenyahia	TAYEB BENYAHIA	WAFAE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237527106
khaoula.kloucha	KLOUCHA	KHAOULA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	212137071608
amel.chikh	CHIKH	AMEL	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	202037063753
fares.ghorzi	GHORZI	FARES AYOUB	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237516709
chaima.kadir	KADIR	CHAIMA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237523906
fatima.riahi	RIAHI	FATIMA DJIHENE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237497518
douaa.beddou	BEDDOU	DOUAA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237503309
yasmina.boukra	BOUKRA	YASMINA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237513504
insaf.boucetta	BOUCETTA	INSAF SORIYA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237520201
dounia.sidialicherif	SIDI ALI CHERIF	DOUNIA RAHMOUNA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	212137077239
youcef.bouriah	BOURIAH	YOUCEF ISLAM	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237492320
feriel.zouaoui	ZOUAOUI	FERIEL	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237506012
yousra.benchikh	BENCHIKH	YOUSRA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237516809
yamina.chinoun	CHINOUN	YAMINA ORKIA YASMIN	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237497708
abla.barka	BARKA	ABLA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237502216
djamel.bendahoua	BENDAHOUA	DJAMEL	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237505815
hanane.bellemou	BELLEMOU	HANANE SALSABIL	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237523814
kawtar.zenasni	ZENASNI	KAWTAR	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237513406
aya.belkheir	BELKHEIR	AYA KHITAM	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237503112
khadaa.zinelkalma	ZIN EL KALMA	KHADAA MARWA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237519514
yasmina.bouakline	BOUAKLINE	YASMINA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237510012
manel.benyoucef	BENYOUCEF	MANEL	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237516802
marwa.kermas	KERMAS	MARWA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237506019
sarra.mehadjiraho	MEHADJI RAHO	SARRA CHAIMAA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	172037066591
ahmed.mansoursadallah	MANSOUR SADALLAH	AHMED ILYES	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237505804
yousra.sabri	SABRI	YOUSRA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237491811
baroudi.krantar	KRANTAR	BAROUDI	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	212137073087
latifa.rachem	RACHEM	LATIFA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237497603
aicha.sadat	SADAT	AICHA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237502215
nawel.madani	MADANI	NAWEL	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237508019
ikram.bendriss	BENDRISS	IKRAM	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237519412
abdellatif.moulay	MOULAY	ABDELLATIF	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237491714
mohammed.benaissa	BENAISSA	MOHAMMED	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237526115
walid.bouderoua	BOUDEROUA	WALID ADEL	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	202037062381
abdelkader.bouchareb	BOUCHAREB	ABDELKADER	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	191937064787
yassamine.hadjboulenouar	HADJ BOULENOUAR	YASSAMINE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	202037064225
ibrahim.rahil	RAHIL	IBRAHIM ELKHALIL	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	191937064813
lydia.naitbrahim	NAIT BRAHIM	LYDIA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237506015

nadjila.ammani	AMMANI	NADJILA	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	222237531417
anis.bouchiba	BOUCHIBA	Anis imad eddine	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	201537077723
said.tagri	TAGRI	SAID AYMANE EDDINE	date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)	181837065107